
Mšené-lázně
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Roudnice nad Labem GPS souřadnice: 50.362218N, 14.127057E

Nadmořská výška: 213 m n. m. První pís. zmínka: 1262 (762 let) Katastrální výměra: 3 720 ha

Počet obyvatel: 1 813 PSČ: 411 19

Adresa URL: www.msene-lazne.cz

Počet obyvatel obce Mšené-lázně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

122 799 127 765 1 813

Historie počtu obyvatel obce Mšené-lázně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 122 799 127 765 -4 1 813
1.1.2023 136 794 122 765 4 1 817
1.1.2022 138 791 122 762 -8 1 813
1.1.2021 141 793 125 762 49 1 821
1.1.2020 130 775 120 747 3 1 772
1.1.2019 127 772 122 748 16 1 769
1.1.2018 131 760 125 737 22 1 753
1.1.2017 131 741 118 741 4 1 731
1.1.2016 129 738 120 740 3 1 727
1.1.2015 140 724 122 738 3 1 724
1.1.2014 134 725 120 742 -9 1 721
1.1.2013 132 733 118 747 1 730

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8297/msene-lazne/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 16:19:11


